



## ÇABA PROJESİ EđİTİCİ EđİTİMİ

### BAŞVURU FORMU

(İş bu formun tüm aday adayları tarafından eksiksiz doldurulması zorunludur)

Başvurucu Adı Soyadı:

Barosu:

1- Kaç yıldır avukatlık mesleđini sürdürüyorsunuz? (10 Puan)

- 0-4 yıl (Kalır)  5-9 yıl (3 Puan)  10-14 yıl (7 Puan)  15 yıl ve üstü (10 Puan)

2- Eđitici olarak herhangi bir tecrübeniz var mı? (5 puan)

- Evet  Hayır

Cevabınız evet ise lütfen ne konuda ve kimlere yönelik eğitim yaptığınızı ifade ediniz. Eđitici olduğunuza dair eđer varsa destekleyici belgeleri (örn. sertifika) ekleyiniz. (Kanıtlayıcı bilgi sunulmayan başvurulara puan uygulanmaz.)

3- Çocuk hakları alanında eğitim aldınız mı ve/veya verdiniz mi? (Toplam 20 puan)

- Eğitim vermedim  Eğitim aldım  Eğitim verdim  
ve/veya eğitim almadım (10 puan) (10 puan)

Cevabınız evet ise lütfen ne tür bir eğitim aldığınızı ve/veya ne tür bir eğitim verdiğinizi belirtiniz. Bu eğitimleri hangi aşamada (örn. lisans, yüksek lisans, doktora, staj eğitimi veya eğitim programı) aldığınızı açıklayınız. Eđer varsa destekleyici belgeleri (örn. sertifika) ekleyiniz. (Kanıtlayıcı bilgi sunulmayan başvurulara puan uygulanmaz.)



# Türkiye Barolar Birliği Başkanlığı

Ankara 09/04/2025

4- Baronuzun Çocuk Hakları Komisyon/Merkezi'nde aktif görev aldınız mı? (En fazla 10 puan)

- Hayır görev almadım (0 puan)       Bir dönem görev aldım (7 puan)       Bir dönemden fazla görev aldım (10 puan)

Görev aldıysanız yürüttüğünüz iş ve işlemler hakkında bilgi veriniz. (Kanıtlayıcı bilgi sunulmayan başvurulara puan uygulanmaz.)

5- Çocuk Hukuku alanında bilgi ve deneyim sahibi misiniz? (En yüksek 10 puan)

- 1-4 yıl (3 puan)     5-9 yıl (5 puan)     10-14 yıl (7 puan)     15 yıl ve üstü (10 puan)

Bu alandaki deneyiminizin kaynağını açıklayınız, gördüğünüz dosyalardan, aldığınız eğitimlerden vb. bilgi veriniz. (Kanıtlayıcı bilgi sunulmayan başvurulara puan uygulanmaz.)

6- Çocuk Hukuku alanında lisansüstü dereceniz var mı? (5 puan)

- Evet     Hayır

Cevabınız evet ise, lisansüstü dereceniz (yüksek lisans, doktora vb.) ve içeriği hakkında bilgi veriniz. (Kanıtlayıcı bilgi sunulmayan başvurulara puan uygulanmaz.)



# Türkiye Barolar Birliđi Başkanlıđı

Ankara 09/04/2025

7- Hukuk alanında yayınlanmış eseriniz var mı? (15 puan)

Evet  Hayır

Cevabınız evet ise, yayınlanan makale/kitap vb. Hakkında bilgi veriniz. (Kanıtlayıcı bilgi sunulmayan başvurulara puan uygulanmaz.)

8- UNICEF'in herhangi bir eğitim aktivitesinde ya da herhangi bir projesinde görev aldınız mı? (5 puan)

Evet  Hayır

Cevabınız evet ise? Hangi projede yer aldığınızı ve ne görev aldığınızı açıklayınız. Eğitim aktivitesine katıldıysanız hangi eğitime, hangi rolde (örn. eğitici, uzman, raportör, arařtırmacı vb.) katıldığınızı açıklayınız. (Kanıtlayıcı bilgi sunulmayan başvurulara puan uygulanmaz.)